

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS  
TRAINING AND RESEARCH, SECTOR-26,  
CHANDIGARH - 160019**

**Phone 0172-2759500 Extn. 606 Fax: 0172-2791366**

Web site: [www.nitttrchd.ac.in](http://www.nitttrchd.ac.in)

**Tender Notice No. NITTTR/Store/2018-19/147**

**TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited for the purchase of Stationery, Printed Stationery and Office Consumables worth Rs.12.00 Lac (approx.) for the year 2018-2019. Tender form containing details of items and terms and conditions can be obtained from the Central Store of the institute on payment of Rupees Two hundred only (Non-refundable) between 10.00 a.m. to 04.00 p.m. on all working days (Monday to Friday). Tender can also be downloaded from the Institute Web site & submitted along with tender cost of **Rs.200/-** in the shape of Bank Draft only. Tenders complete in all respects along with earnest money of **Rs.20,000/-** (Rupees Twenty thousand only) through Bank Draft drawn in favour of Director, National Institute of Technical Teachers Training and Research, Chandigarh shall be received on all working days till **17.10.2018 upto 3.00 p.m.** Tender shall be opened **on 18.10.2018 at 3.00 p.m.** in the presence of those who may wish to be present. Tenders without earnest money will be rejected summarily. Director, NITTTR Chandigarh reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason(s) thereof.

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान  
सेक्टर - 26, चण्डीगढ़-160 019

दूरभाष नं० 0172-2759500 (एक्सटेंशन - 606)  
(Web Site: [www.nitttrchd.ac.in](http://www.nitttrchd.ac.in))

न० नाइटर/भण्डार/2018-19/147

### निविदा सूचना

वर्ष 2018-19 के लिए लगभग 12.00 लाख रूपए की राशि की लेखन व मुद्रित लेखन सामग्री तथा कार्यालय उपभोज्य सामग्री क्रय करने हेतु लिफाफा बंद निविदाएं आमंत्रित की जानी हैं। सभी वस्तुओं के विवरण तथा शर्तों वाले निविदा फॉर्म 200/- रूपए की राशि (जिसे वापिस नहीं किया जाएगा) का भुगतान करके संस्थान के केन्द्रीय भण्डार से सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) प्रातः 10.00 बजे से शाम 4.00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदा फॉर्म संस्थान की वेब साईट से भी प्राप्त किए जा सकते हैं जिन्हें 200/- रूपए की राशि के बैंक ड्राफ्ट सहित जमा करवाना होगा। हर पहलू से भरे हुए निविदा फॉर्म के साथ ₹ 20,000/- (बीस हजार रूपए) की दर से पेशगी धन का बैंक ड्राफ्ट भी लगाएं जो निदेशक, राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, चण्डीगढ़ के नाम पर देय हो, दिनांक 17.10.2018, अपराह्न 3.00 बजे तक लिए जाएंगे। निविदाएं दिनांक 18.10.2018 को अपराह्न 3.00 बजे उन निविदाकारों की उपस्थिति में जो निविदाकार उपस्थित होना चाहते हैं, की उपस्थिति में खोली जाएंगी। पेशगी धन राशि के बिना पाए गये निविदा फॉर्म सरसरी तौर पर रद्द कर दिए जाएंगे। निदेशक, नाइटर को यह अधिकार है कि वह कोई एक अथवा सभी निविदाएं बिना कोई कारण बताए स्वीकृत या अस्वीकृत कर सकता है।